
Syst. 4.5 & 5 2019

GALLONS

 COST PER 

MONTH 

AVERAGE 

COST PER 

1,000 

GALLONS

MINIMUM BASIC RATE 0 YOU WOULD PAY 44.00$    Minimum

IF YOU USE  1,000            YOU WOULD PAY 51.00$       51.00$       

IF YOU USE  2,000            YOU WOULD PAY 58.00$       29.00$       

IF YOU USE  3,000            YOU WOULD PAY 65.00$       21.67$       

IF YOU USE  4,000            YOU WOULD PAY 72.00$       18.00$       

IF YOU USE  5,000            YOU WOULD PAY 79.00$       15.80$       

IF YOU USE  6,000            YOU WOULD PAY 86.00$       14.33$       

IF YOU USE  7,000            YOU WOULD PAY 93.00$       13.29$       

IF YOU USE  8,000            YOU WOULD PAY 100.00$     12.50$       

IF YOU USE  9,000            YOU WOULD PAY 107.00$     11.89$       

IF YOU USE  10,000          YOU WOULD PAY 114.00$     11.40$       

IF YOU USE  11,000          YOU WOULD PAY 121.00$     11.00$       

IF YOU USE  12,000          YOU WOULD PAY 128.00$     10.67$       

IF YOU USE  13,000          YOU WOULD PAY 135.00$     10.38$       

IF YOU USE  14,000          YOU WOULD PAY 142.00$     10.14$       

IF YOU USE  15,000          YOU WOULD PAY 149.00$     9.93$         

IF YOU USE  16,000          YOU WOULD PAY 156.00$     9.75$         

IF YOU USE  17,000          YOU WOULD PAY 163.00$     9.59$         

IF YOU USE  18,000          YOU WOULD PAY 170.00$     9.44$         

IF YOU USE  19,000          YOU WOULD PAY 177.00$     9.32$         

IF YOU USE  20,000          YOU WOULD PAY 184.00$     9.20$         

IF YOU USE  21,000          YOU WOULD PAY 191.00$     9.10$         

IF YOU USE  22,000          YOU WOULD PAY 198.00$     9.00$         

Systems 4.5 & 5

Monthly Minimum -   $44.00 

Water Cost - $7.00 per 1,000 gallons

Example of Cost at Various Usage:
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Syst. 4.5 & 5 2019

IF YOU USE  23,000          YOU WOULD PAY 205.00$     8.91$         

IF YOU USE  24,000          YOU WOULD PAY 212.00$     8.83$         

IF YOU USE  25,000          YOU WOULD PAY 219.00$     8.76$         

IF YOU USE  35,000          YOU WOULD PAY 289.00$     8.26$         

IF YOU USE  50,000          YOU WOULD PAY 394.00$     7.88$         
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